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ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ

НОСИТЕЛ НА ПРИЈАВАТА: 
	Име на организацијата 
	

	Поштенска адреса:
	

	Телефон: фиксен и мобилен
	

	Веб страна на организацијата:
	

	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на лицето овластено да ја застапува организацијата
	

	Лице за контакт: 
	

	Електронска пошта на лицето за контакт:
	




1. СУМАРНА ИНФОРМАЦИЈА ЗА АКЦИЈАТА (НЕ ПОВЕЌЕ ОД 1 СТРАНИЦА)

	
Наслов на предлог акцијата:
	

	Локација/локации: 
	

	Предложен тим и улоги: 
	

	Побаран буџет
	       EUR

	Наведете неколку проекти што сте ги реализирале до сега поврзани со правото на слобода на изразување
	

	Клучни постигнувања на организацијата во процеси на застапување 
	

	Наведете обуки од областа на слободата на изразување и застапување што ги посетувале предложените учесници од тимот
	




1. ОПИС НА ПРЕДЛОГ АКЦИЈАТА

1.  Опис на проблемот и контекстот

	Ве молиме посочете го проблемот што сте го воочиле и контекстот во кој се појавува. Опишете како сте го детектирале проблемот, дали постојат податоци што можат да го поткрепат и што сметате дека придонело за појавување на проблемот. 



	


















2. Цели и aктивности 
	Ве напишете ја генералната и специфичните цели на вашата акција како и активностите што ќе се спроведуваат. Опишете на кој начин активностите ќе овозможат постигнување на целта.  Наведете ја и временската рамка за изведување на активностите. 



	



















3.Резултати и индикатори
	Ве молиме напишете ги очекуваните разултати од акцијата и индикаторите што ќе може да ги покажат постигнатите резултати.  Резултатите и иникаторите се врзани за секоја од поединечните цели и се постигнуваат преку наведените активности. Ве молиме наведете најмалку еден а најмногу три резултати придружени со индикатори за секоја од целите.



	





















4.Тим за реализација за акцијата 
	Ве молиме наведете ги сите лица кои ќе бидат вклучени во спроведување на предлог акцијата и да образложите зошто се најсоодветни за ангажманот.  Исто така наведете ги улогите што секој од предложените учесници ќе ги имаат во спроведувањето на акцијата. 
а) Вкупен број на лица_______


 

	













5.Технички капацитет  на  организацијата 

	Ве молиме наведете го искуството на организацијата во имплементација на предлог акцијата. Наведете ги проектите или акциите што претходно сте ги спроведувале, а кои се однесуваат на заштита или практикување на слободата на изразување. 

	








6.Искуство во застапување и комуникција со групата чии интереси ги застапувате

	 Ве молиме дадете кус опис за начините со кои комуницирате со групата чии интереси ги застапувате и вашите претходни искуства во реализација на акции за јавно застапување.  Наведете некое од најголемите постигувања што сте ги постигнале со овие акции.
Во образложението наведете ги: групата чии интереси сте ги застапувале; клучното барање, институциите носители на одлуката, методите и исходот (промените кои се постигнати преку спроведените активности за застапување)
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